
 

 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И  ОБЩЕСТВЕННОГО  

ОБСЛУЖИВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 
  07 декабря 2016 года                                                                                 № IV-8 
 
 

О занесении в Книгу Почета 
Общероссийского профессионального 
союза работников государственных 
учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации 
Рожкова Ю.Н. 
 

Рассмотрев предложение Председателя Профсоюза Н.А. Водянова о 
занесении в Книгу Почета Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации Рожкова Ю.Н., учитывая проявленные им в течение 
всей деятельности в Профсоюзе верность его идеалам, умение и 
настойчивость в представлении и защите социально-трудовых прав и 
законных интересов членов Профсоюза, личный вклад в обеспечение 
организационного и финансового укрепления Профсоюза, Центральный 
комитет Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Занести в Книгу Почета Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации Рожкова Юрия Николаевича, председателя 
Краснодарской краевой организации Профсоюза с 1981 по 1995 год. 

 
 
 
Председатель Профсоюза               Н.А. Водянов 
 
 


